



WYKONAWCY

Odpowiedź na pytanie nr 5

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku informuje, że do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę budynku myjni przejazdowej na samochody pożarnicze w KM PSP w Białymstoku przy ul. Warszawskiej 3”, w dniu 06.04.2021 r. wpłynęło poniższe zapytanie:

Pytanie Nr 5

Czy wykonawca jest zobowiązany do pokrycia obowiązującego podatku VAT, zgodnie z załączonym formularzem ofertowym do zamówienia, w wysokości 8% ?

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Wpisany w formularzu oferty podatek VAT według stawki 8 %, jest błędem redakcyjnym.

Wykonawca powinien wyliczyć cenę oferty brutto, tj. wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości przewidzianej ustawowo.

KOMENDANT MIEJSKI
Państwowej Straży Pożarnej
z up.
ml. bryg. mgr Radostaw Pultorak
ZASTĘPCA KOMENDANTA MIEJSKIEGO